СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от 26.01.2022									№143
г.Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Курганинский район от 27 января 2021 г.
№ 47 «О передаче муниципальным образованием
Курганинский район части полномочий Темиргоевскому
сельскому поселению Курганинского района по защите
населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса                                                     в муниципальном образовании Курганинский район, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета и со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № 235170002017001 Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:
	1. Внести в решение Совета муниципальным образованием Курганинский район от 27 января 2021 г. № 47 «О передаче части полномочий Темиргоевскому сельскому поселению Курганинского района по защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера следующие изменения:
	1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1. Передать органам местного самоуправления Темиргоевского сельского поселения Курганинского района часть полномочий по защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021-2024 годы».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение                               на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район 			С.А. Маханёв